
 1 

             R  O  M  Â  N  I  A 
      JUDEŢUL  V R A N C E A 
    PRIMĂRIA MUNICIPIULUI   
                 F O C Ş A N I 
 

 
 D I S P O Z I Ţ I A  Nr.   1679 

 din 9 octombrie 2013   
                  privind, convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani în   
                                 şedinţă extraordinară, pentru data de 14 octombrie 2013 
 
   Primarul Municipiului Focşani, judeţul Vrancea,  
       - în  baza  art. 68, alin. (1) şi în temeiul art.39,  alin. (2) şi (3) din  Legea  
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare; 
 

D I S P U N E : 
 

        Art. 1. Convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani, în şedinţă 
extraordinară pentru data de 14 octombrie 2013, orele 16,00 la sediul 
Primăriei Municipiului  Focşani, din Bdul. Dimitrie Cantemir  nr. 1 bis, cu 
următoarea ordine de zi: 
 
1. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii „Refacere infrastructură strada Toader Ţîrdea din 
municipiul Focşani”; 
                                                             Iniţiator: Primar, Ing. Decebal Bacinschi 
 
2. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii „Refacere infrastructură strada Trotuş din municipiul 
Focşani”; 
                                                             Iniţiator: Primar, Ing. Decebal Bacinschi 
 
3. proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii „Refacere infrastructură strada Vrâncioaia din 
municipiul Focşani”; 
                                                             Iniţiator: Primar, Ing. Decebal Bacinschi 
 
4. proiect de hotărâre privind modificarea anexei la Hotărârea Consiliului 
Local al Municipiului Focşani nr.312/2009 privind aprobarea contractării unei 
finanţări rambursabile interne/externe  în valoare de maxim 24.500.000 lei, în 
vederea realizării unor obiective de investiţii de interes local, cu modificările 
şi completările ulterioare;  
                                                             Iniţiator: Primar, Ing. Decebal Bacinschi 



 2 

 
 
5. proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării Bugetului General al 
municipiului Focşani pe anul 2013; 
                                                             Iniţiator: Primar, Ing. Decebal Bacinschi 
 
 
 
        Art. 2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate celor interesaţi 
de Secretarul municipiului Focşani prin Direcţia administraţie publică locală. 
 
 
 

P R I M A R, 
Ing. Decebal Bacinschi 


	R  O  M  Â  N  I  A
	F O C Ş A N I
	privind, convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani în
	şedinţă extraordinară, pentru data de 14 octombrie 2013
	Primarul Municipiului Focşani, judeţul Vrancea,

